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Vanhusneuvoston asettaminen ja kokoonpano 
 

Kuntalain (410/2015) § 27 mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava 
vanhusneuvosto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Inarin kunnanhallitus on 
nimittänyt vanhusneuvoston toimikaudeksi 1.8.2021-31.5.2025. Vanhusneuvosto siirtyi 
sote-palveluista kunnanhallituksen alaisuuteen vuoden 2023 alussa.  

 
Vuonna 2023 vanhusneuvoston varsinaiset jäsenet ja varajäsenet olivat: 

 Tapani Silventoinen, puheenjohtaja varajäsen Antero Svendsen 
 Kyllikki Tanhua, varapuheenjohtaja varajäsen Paavo Siivikko 
 Marja Suojoki-Gauriloff  varajäsen Seija Semenoff 
 Varpu Mikkonen  varajäsen Pirjo Köngäs 
 Katariina Lehtonen 1–3/2023,  
 Tarja Himanen 4–11/2023  varajäsen Anne-Marie Kalla 
 

Lisäksi vanhusneuvostoon kuuluu kunnanhallituksen edustaja, jolla on neuvostossa 
läsnäolo- ja puheoikeus. Kunnanhallituksen edustaja vuonna 2023 oli Maritta Mäenpää. 
Vanhusneuvoston sihteerinä toimi hallinto-osaston hallintosihteeri Heli Saniola. 
Hyvinvointikoordinaattori Katariina Lehtonen/Tarja Himanen toimi vanhusneuvostossa 
esittelijänä. 

 

Vanhusneuvoston tehtävät 
 

Inarin kunnan vanhusneuvoston 1.5.2023 voimaan tulleen toimintasäännön mukaan 
vanhusneuvoston tehtävänä on:  

 
1) edistää ikäihmisten, eläkeläis- ja vanhusjärjestöjen sekä viranomaisten 

yhteistoimintaa kunnassa  
2) seurata ikäihmisten tarpeiden kehitystä ja niitä vastaavaa päätöksentekoa 

kunnan alueella 
3) edistää ikäihmisten elämänlaatua ja selviytymistä yhteiskunnan eri toiminnoissa 

kuten asumisessa, sosiaali- ja terveyspalveluissa, kulttuuri-, liikunta- ja 
harrastetoiminnoissa sekä muissa palveluissa 

4) osallistua elinympäristön suunnittelutyöhön, toteutusten etenemiseen ja 
arviointiin siten, että siinä tulevat huomioon otetuiksi myös ikäihmisten 
toimintamahdollisuudet 

5) tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille 
ikäihmisiä koskevissa asioissa 

6) tehdä yhteistyötä ja sovittaa toimintaansa yhteen Lapin hyvinvointialueen 
alueellisen vanhusneuvoston kanssa 

7) huolehtia käsittelemiensä asioiden tiedottamisesta 
8) valmistella vuosittain toimintasuunnitelma ja antaa toimintakertomus edellisen 

vuoden toiminnasta kunnanhallitukselle 
9) hoitaa muut Inarin vanhusneuvoston toimialaan kuuluvat ja kunnanhallituksen 

määräämät tehtävät 
 
 
 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410#a410-2015
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Vanhusneuvoston kokoukset 
 

Vuonna 2023 vanhusneuvosto kokoontui kaksi kertaa: 6.6. ja 7.9. Molemmissa 
kokouksissa olivat läsnä kaikki vanhusneuvoston jäsenet. Lisäksi kunnanjohtaja Tommi 
Kasurinen vieraili 7.9. pidetyssä kokouksessa keskustelemassa kunnan ajankohtaisista 
asioista. Kokouksissa käsiteltiin muun muassa toiminnan suunnittelua, 
esteettömyyskävelyn koontia, vanhusneuvoston näkyvyyttä kunnan verkkosivuilla sekä 
Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston kuulumisia. Vanhusneuvoston 
kokouspöytäkirjat löytyvät kunnan verkkosivuilta. 

  
Varsinaisten kokousten lisäksi Marja Suojoki-Gauriloff, Kyllikki Tanhua ja Tarja Himanen 
kokoontuivat 8.8. Sámi Sosterin edustajien Risten-Rauna Maggan ja Inger-Anne 
Äärelän kanssa Vanhustenviikon tapahtumien suunnittelemiseksi. 

 

Tilaisuudet ja muu toiminta 
  

Inarin vanhusneuvosto osallistui vanhusasiainvaltuutettu Päivi Topon kutsumana 
vanhusneuvoston iltapäivätapaamiseen Inarin Sajokseen 31.8. Tapaamisessa aikana 
vanhusasiavaltuutettu kertoi tehtävänkuvastaan. Tapaamisessa käytiin keskustelua 
alueen iäkkäiden asukkaiden mahdollisuuksista toimia digitalisoituneiden palveluiden 
kanssa tai ilman digivälineitä, sosiaali- ja terveyspalvelujen saatavuudesta, hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisestä sekä vanhusneuvostojen vaikuttamismahdollisuuksista.  

 
Vanhusneuvosto järjesti Vanhustenviikolla 1.-8.10.2023 senioreiden yhteisölliset 
ruokailut Inarissa, Sevettijärvellä ja Ivalossa. Kaamasesta järjestettiin maksuton kuljetus 
Inariin ja Nellimistä Ivaloon. Sevettijärvellä oli myös mahdollisuus saada kuljetus. 
Inarissa ruokailun ohella oli mahdollisuus tutustua Saamelaismuseo ja Luontokeskus 
Siidaan maksutta. Risten-Rauna Magga piti avauspuheenvuoron Siidassa. 
Sevettijärvellä oli ruokailun lisäksi ohjelmassa Sevettijärven koulun musiikkiesityksiä ja 
Ivalossa seurakunnan kanttori Johanna Kinnunen veti yhteislaulua. Yhteisöllisiin 
ruokailuihin osallistui yhteensä 159 henkilöä: Inarissa 50, Sevettijärvellä 30 ja Ivalossa 
79. Tapahtumissa jaettiin vanhusneuvoston esitettä. Tapahtumien 
yhteistyökumppaneina olivat Sámi Soster ry, Saamelaismuseo ja Luontokeskus Siida, 
Ravintola Sarrit, Sevetin Baari, Kahvila Kuuputti, Inarin seurakunta, Sevetin Peurat, 
Sevetin koulu, Kolttakulttuurisäätiö sekä Laphan kotipalvelut. 

 

Aloitteet, lausunto- ja kannanottopyynnöt, selvityspyynnöt 
 

Vanhusneuvosto teki aktiivisesti vaikuttamista kunnan vapaa-aikatoimen suuntaan, jotta 
vuonna 2023 hyvinvointialueen toimesta järjestetyt, mutta syksyllä päättyneet 
ikäihmisten liikuntakerhot saatiin jatkumaan vuoden 2024 alusta kunnan toimesta. 

 

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
 

Inarin vanhusneuvoston edustaja Marja Suojoki-Gauriloff osallistui Lapin 
hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokouksiin 5.6., 19.9. ja 7.11.  
 
Puheenjohtaja Tapani Silventoinen ja jäsen Marja Suojoki-Gauriloff osallistuivat 
Pohjoisen palvelualueen kehittäjäkahvilaan Levillä 10.10.2023. 
 
Vanhustenviikon järjestelyiden osalta vanhusneuvosto teki tiivistä yhteistyötä Sámi 
Sosterin kanssa. 
 

https://www.inari.fi/fi/osallistuminen/osallistu-ja-vaikuta/vaikuttamistoimielimet/vanhusneuvosto.html
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Määrärahan käyttö 
 

Vanhusneuvoston budjetti vuodelle 2023 oli 5 000 € ja siitä käytettiin 4 469,87 €. 
Pääosa kustannuksista liittyi Vanhustenviikolla järjestettyihin ruokailuihin sekä 
kokouspalkkioihin. Kulut jakaantuivat seuraavasti: 
 

 

Kululaji Euroa 
Luottamushenkilöiden kokouspalkkiot 975,00 
Huolto, vakinaiset varahenkilöt 50,00 
Painatukset ja ilmoitukset 89,70 
Ravitsemispalvelut 2 461,36 
Matkustus- ja kuljetuspalvelut 394,00 
Henkilöstön matkustuspalvelut 377,84 
Kokouskustannukset 45,90 
Elintarvikkeet 43,22 
Kertakäyttötarvikkeet 32,85 
YHTEENSÄ 4 469,87 

 
  

Liitteet 
 
Liite 1. Vanhustenviikon ruokailun mainos 
Liite 2. Vanhusneuvoston esite 
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